
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

 від  26 вересня  2018 р. № 34                      ХХІІІ  сесія селищної ради           
смт. Воскресенське                                        восьмого скликання

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

        Відповідно до статей 22, 33, 118, 121, 122 Земельного кодексу України,
Закону України «Про особисте селянське господарство» розглянувши заяви
громадян  України   керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Надати  громадянам  України  Бєгліці  Володимиру  Кириловичу,  Бєгліці
Юрію  Володимировичу  та  Багнюк  Ользі  Володимирівні  дозвіл  на
розроблення проектів землеустрою  щодо відведення земельних  ділянок у
власність  із  земель  сільськогосподарського  призначення  комунальної
власності,  що  перебуває  в  їх  користуванні  на  підставі  Акту  на  право
постійного  користування  МК  хххх від  26.05.1997  р.  розташованих  в
адміністративних  межах  Воскресенської  селищної  ради  (Воскресенська
ОТГ),  Вітовського  району  Миколаївської  області  (за  межами  населеного
пункту  с.  Пересадівка),  орієнтовний розмір земельних ділянок у розмірі
земельних часток  (паю)  4,13 га  умовних кадастрових га  (вартістю 11935
грн.), із цільовим призначенням – для фермерського  господарства.

2. Розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у
власність  підлягають  погодженню та  затвердженню  відповідно  до  вимог
чинного законодавства.

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань   житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності,
питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони
природи.

Селищний голова                                                           О.М. Шаповалов


